АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От   19.07.2023   №  480
                                                                                                                  г. Аркадак
Об утверждении  плана мероприятий
(«дорожной карты»)  по содействию развитию конкуренции в Аркадакском муниципальном районе на 2023-2025 годы
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 года  №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», постановлением Губернатора Саратовской области от 30.12.2021 года №485 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Саратовской области на 2022-2025 годы», на основании Устава Аркадакского муниципального района, администрация муниципального образования Аркадакского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Аркадакском муниципальном районе на 2023-2025 годы, согласно приложению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
МО Аркадакского муниципального района,
заместитель главы администрации МО
района по вопросам социальной сферы	                                         А.В.Визнер

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf